
Uchwała Nr LXXV/579/2023 

Rady Gminy Ostróda 

z dnia 24 listopada 2023 r. 

w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z cmentarzy komunalnych na terenie Gminy Ostróda 

Na podstawie  art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.  

z 2023 r.poz.40 z późn. zm.) oraz  art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 roku o gospodarce 

komunalnej (Dz. U. z 2021  poz. 679) w związku z art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 31 stycznia  1959 r.  

o cmentarzach i chowaniu zmarłych (Dz. U. z 2023 poz. 887 z późn.zm.), Rada Gminy Ostróda uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Ustala się jednorazowe opłaty za korzystanie z cmentarzy komunalnych na terenie Gminy Ostróda 

zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ostróda. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXXVI/201/2013  Rady Gminy Ostróda z dnia 28 marca 2013r.  w sprawie 
ustalenia opłat za korzystanie z cmentarzy komunalnych na terenie Gminy Ostróda. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy Ostróda 
 
 

Janusz Sadowski 

 

Id: 1F2876C7-F6CC-45E7-B1CE-E9B88D8535A7. Podpisany



Załącznik do uchwały Nr LXXV/579/2023 

Rady Gminy Ostróda 

z dnia 24 listopada 2023 r. 

Wysokość opłat za korzystanie z cmentarzy komunalnych na terenie Gminy Ostróda (brutto): 

1) Opłaty za miejsca grzebalne dla aktualnego pochówku na okres 20 lat: 

a)  grób ziemny dla dziecka do lat 6 – 150,00 zł 

b) grób ziemny dla dziecka powyżej 6 lat lub osoby dorosłej – 400,00 zł 

2) Opłaty za miejsca pod groby murowane : 

a)  grób murowany pojedynczy – 500,00 zł 

b) grób murowany pionowy dla dwóch i więcej osób – 800,00 zł 

c)  grób murowany dwumiejscowy w poziomie – 900,00 zł 

3) Opłaty za przedłużenie użytkowania grobu ziemnego po 20 latach na następne 20 lat: 

a)  za przedłużenie prawa do grobu dziecka do lat 6 – 150,00 zł 

b) za przedłużenie prawa do grobu dziecka powyżej 6 lat lub osoby dorosłej – 400,00 zł 

4) Opłaty za zezwolenie na postawienie lub wymianę pomnika: 

a)  za postawienie pomnika na grobie dziecka do lat 6 – 200,00 zł 

b) za postawienie pomnika na grobie dziecka powyżej 6 lat lub osoby dorosłej – 300,00 zł 

c) za postawienie pomnika podwójnego – 500,00 zł 

d) za wymianę pomnika – 200,00 zł 

5) Opłaty za korzystanie z domu przedpogrzebowego: 

a) w m. Tyrowo, Reszki /opłata odnosi się do całości ceremonii pogrzebowej jednak nie dłużej niż trzy dni/ 
– 150,00 zł 

b) w m. Samborowo /opłata odnosi się do całości ceremonii pogrzebowej jednak nie dłużej niż trzy dni/: – 
300,00 zł 

6) Pozostałe opłaty związane z pochówkiem: 

a)  za korzystanie z terenu cmentarza w celu dochowania trumny do istniejącego grobu ziemnego 
pionowego lub murowanego – 300,00 zł 

b)  za korzystanie z terenu cmentarza w celu dochowania urny do istniejącego grobu ziemnego lub 
murowanego – 200,00 zł 

c) za dochowanie do istniejącego grobu ziemnego lub murowanego szczątków po ekshumacji – 200,00 zł 

d) za rezerwację jednego miejsca grzebalnego na okres 5 lat – 300,00 zł 

7) Za korzystanie z terenu cmentarza do wykonania ekshumacji – 200,00 zł 

8) Postanowienia końcowe: 

a)  w przypadku grobu, w którym ma zostać umieszczona urna, pobiera się opłaty określone w pkt 1-4 wg 
stawek dla odpowiedniej kategorii grobu (dziecko do lat 6/powyżej lat 6 lub osoba dorosła). 

b) Opłaty zawarte w niniejszym załączniku uwzględniają podatek VAT. 

Id: 1F2876C7-F6CC-45E7-B1CE-E9B88D8535A7. Podpisany


	UCHWAŁA NR LXXV/579/2023 RADY GMINY OSTRÓDA z dnia 24 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	pkt 1 w zał.1
	lit. a w zał.1 pkt 1
	lit. b w zał.1 pkt 1

	pkt 2 w zał.1
	lit. a w zał.1 pkt 2
	lit. b w zał.1 pkt 2
	lit. c w zał.1 pkt 2

	pkt 3 w zał.1
	lit. a w zał.1 pkt 3
	lit. b w zał.1 pkt 3

	pkt 4 w zał.1
	lit. a w zał.1 pkt 4
	lit. b w zał.1 pkt 4
	lit. c w zał.1 pkt 4
	lit. d w zał.1 pkt 4

	pkt 5 w zał.1
	lit. a w zał.1 pkt 5
	lit. b w zał.1 pkt 5

	pkt 6 w zał.1
	lit. a w zał.1 pkt 6
	lit. b w zał.1 pkt 6
	lit. c w zał.1 pkt 6
	lit. d w zał.1 pkt 6

	pkt 7 w zał.1
	pkt 8 w zał.1
	lit. a w zał.1 pkt 8
	lit. b w zał.1 pkt 8




		2023-11-24T12:51:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




